
	
	

	

Pisa,	18	giugno	2018	

Spett.Le	

Techne	
TECHNE@TECHNETEAM.IT	
	

Datamate	srl	
DATAMATE.SRL@LEGALMAIL.IT	

	

Oggetto:	aggiudicazione	definitiva	per	“servizio	di	acquisto	della	licenza	Prezi	per	un	periodo	di	tre	anni”,	
CIG	Z2B23A3ECC	

IL	DIRETTORE	

Vista	 la	 decisione	 a	 contrattare	 N.	 0005157/2018	 relativamente	 all’affidamento	 richiamato	 in	 oggetto	
tramite	RDO	aperta	su	Mepa,	n.	n1964664,		procedura	negoziata	ex	art.36,	c2,	Lett.	B	del	D.Lgs.	50/2016,	–	
CIG	Z2B23A3ECC	

	

Visto	l’esito	della	RDO	n	1964664		

Visto	Visto il D.Lgs. n. 50/2016;	

Visto	il	Regolamento	di	amministrazione,	contabilità	e	finanza	del	C.N.R.	(decreto	del	Presidente	del	C.N.R	
del	04	maggio	2005	prot.	002534)	pubblicato	in	G.U	n.	124	del	30.05.2005	–	S.O.	n.	101;	

Ritenuta	l’opportunità	di	provvedere;	

	

DISPONE	

Che	servizio	di	acquisto	della	licenza	Prezi	per	un	periodo	di	tre	anni,	CIG	Z2B23A3ECC,	sia	definitivamente	
aggiudicato	alla	ditta	TECHNE,	Via	Turati	4,	Cecina	(LI),	P.Iva	01121580490	al	prezzo	di	786,	60	Euro.	

	

	

	

	

	

claudia
direttore



	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


		2018-06-21T10:58:21+0200
	Laforenza Domenico




